edifício, conforme especificaçÕes detalhadas no Termo de
Referência.

PUBLICAÇÕES:

PNCP Divulgação dia 11 de outubro de 2024 (Folha 27)

Portal Transparência: dia 09 de outubro de 2024 (Folha 28)

EMPRESA VENCEDORA: Glediana da Silva Ferreira ME

cNPJ 47.343.667/0001 -50

VALOR GLOBAL: 11.000,00 (onze mil reais)

COM BASE NO ART. No 75, INCISO ll, § 3" da Lei 14.133/2021

Miguelópolis, 04 de setembro de 2024 -

Ao

SETOR DE LtCrrAçÃO - ÓRCÃO RppS

lnstituto de Previdência dos Servidores Públicos de Miguelópolis/SP

Assunto: Documento de Formalização de Demanda

[...]

Conforme solicitação, a fim de dar cumprimento à determinação

da Diretora Presidente do lnstituto de Previdência dos Servidores Públicos

Municipais de Miguelópolis/SP, inÍormo que há a disponibilidade de recursos

orçamentários no valor estimado de ate R$ 12.675,00 (doze mil seiscentos e

setenta e cinco reais), coníorme elemento de Despesa.

IT{STITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

Licitações e CoÍ*rôtos

O IPSPMM- lnstituto de Previdência Servidores Públicos de Miguelópolis,
em atendimento ao §3e do art. 75 da Lei ne. 14.333/2021 , torna público para

[...]

do lnstituto de Previdência dos Servidores Públicos de Miguelópolis, incluindo o Íornecimento
de todos os materiais necessários, com o objetivo de oÍerecer manutenção, preservar a

integridade estrutural e aprimorar a estética do edifício.

Descrição dos itens e quantidades estimadas

VALOR GLOBAI: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

l-

ITEM SERVIÇOS / ESPECTFTCAÇÃO UNIDADE QTDE. VALOR / R$

1

Execução dos serviços de pintura da sede do lnstituto de
Previdência dos Servidores Públicos de Miguelópolis,
incluindo o fornecimento de todos os materiais
necessários.

Os serviços incluem:

[...]

lnstituto de Preüdência dos Servidores Públicos de Miguelópolis, incluindo o fornecimento
de todos os materiais necessários, com o obietivo de oferecer manutenção, preservar a

integridade estr:utural e aprimorar a estética do edifício.

O valor global da proposta é de R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS)
A validade da proposta é de 60 fsessenta) dias corridos, contados da data de realização do
certame.
A empresa declara inteira aceitação a todas as condições constantes no presente EditãI.
Dados Bancários para pagamento: Banco: DO BRASIL - Agência:

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIYO n" O912024

DTSPENSA DE L|C|TAÇÃO n" 08t2024
CONTRATAÇÃO DIRETA - MENOR PREÇO GLOBAL

Dispensamos a Licitação, com fundamento no inciso ll do Artigo 75 da Lei n.o

14.13312021, gue permite a dispensa de licitação para contratações cujo valor não
ultrapasse R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil, novecentos e seis reais e dois
centavos) para contratação da empresa:

GLEDIANA DA SILVA FERREIRA ME, inscrita no CNPJ sob o no

47.343.667/0001-50, com sede na Rua Deputado João de Faria, no 1718, Jardim
Paulista, Guará, SP, neste ato representada pela Sra. Glediana da Silva Feneira,